complexaanduiding 3871A, appartementsindex 1, omvattende het recht op het 
uitsluitend gebruik van de woning met tuin gelegen op de begane grond en 
verder toebehoren, plaatselijk bekend te (2805 ED) Gouda, Louise de 
Colignystraat 104, 

uitmakende een onverdeeld aandeel van eenenzeventig/tweeduizend 
tweehonderd vijftiende (71/2.215de) in de gemeenschap, omvattende het 
Grondperceel; 

2. het Appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Gouda, sectie I,  
 complexaanduiding 3871A, appartementsindex 2, omvattende het recht op het  
 uitsluitend gebruik van de woning met tuin gelegen op de begane grond en  
 verder toebehoren, plaatselijk bekend te (2805 ED) Gouda, Louise de  
 Colignystraat 98; 
 uitmakende een onverdeeld aandeel van vierenzestig/tweeduizend 

tweehonderd vijftiende (64/2.215de) in de gemeenschap, omvattende het 
Grondperceel; 

3. het Appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Gouda, sectie I,  
 complexaanduiding 3871A, appartementsindex 3, omvattende het recht op het  
 uitsluitend gebruik van de woning met tuin gelegen op de begane grond en

[...]

eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. In geval 
van toepassing van artikel 5:136, lid 4 BW zal de uitkering van het aandeel in 
bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de verzekeraar. 

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag gelijk aan elfduizend driehonderd 
vijfenveertig euro (€ 11.345,=) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te 
bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een door het 
bestuur gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering. 

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de verzekeraar